２０１５年９月２９日

各    位

会 社 名    東 急 住 宅 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 名    代表取締役社長 北川 登士彦

問合わせ先   戦略企画部 広報グループ

      電 話 0 3 - 6 9 0 1 - 6 5 1 0

機構改革ならびに人事異動についてのお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革ならびに人事異動を行うことを決定致しましたので、お知らせ

いたします。

記

１. 機構改革（２０１５年１０月１日付）

（１） ソリューション事業本部に「情報開発部」を新設する。

包括的に情報開発の拡大を図るべく、社宅代行の受託営業およびグローバル営業を集約し、

「情報開発部」を新設する。

（２） 運営本部に「リーシング部」を新設する。

機能強化と業務効率化を目的として、本部内の部毎に設置しているリーシング機能およびリー

シングに付随するコールセンター・契約書作成業務を集約し、「リーシング部」を新設する。

  ２．人事異動（２０１５年１０月１日付）

（１） 部門長人事異動

新職または兼務職 継続職 氏 名

ソリューション事業本部

情報開発部長

東急社宅マネジメント㈱

ソリューション推進部長
松谷 基

運営本部

リーシング部長

運営本部

業務推進部長
辻 康司

以 上

【参考】業務組織表（２０１５年１０月１日付）

太字は変更箇所

経営管理本部 総務・人事部

経営計画部

戦略企画部

契約管理部

経営管理本部

資産受託二部

運営四部

関西支店

運営一部

運営二部

運営三部

運営四部

関西支店

業務推進部

リーシング部

運営一部

運営二部

運営三部

ソリューション事業本部 資産受託一部

資産受託三部

リロケーション営業部

ソリューション事業本部 資産受託一部

資産受託二部

資産受託三部

リロケーション営業部

情報開発部

変更前 変更後

総務・人事部

経営計画部

戦略企画部

契約管理部

運営本部

リロケーション運営部リロケーション運営部

運営本部 業務推進部